ПРОТОКОЛ
собрания адвокатов об избрании делегатов на Первую ежегодную конференцию адвокатов Адвокатской палаты Республики Хакасия

г. _________________			«______»___________2024г.

Всего по списку: ________________________________
(общее число адвокатов)
Присутствовало: ________________________________
(общее число адвокатов)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Избрание делегата(ов) на очередную ежегодную конференцию адвокатов Республики Хакасия.

1.Избрание председателя и секретаря собрания.
________________________ предложил(ла) избрать председателем собрания
__________________________________________________________________.
                                                                    (ФИО  адвоката)
Секретарем собрания _______________________________________________.
                                                                    (ФИО  адвоката)
РЕШИЛИ:
Избрать председателем собрания _________________________________.
                                                                                                                    (ФИО адвоката)
Секретарем собрания ___________________________________________.
                                                                                                           (ФИО адвоката)
Результаты голосования:
«за»  -  ___________________
«против» -  ______________________
«воздержались» -  ________________

2.Избрание делегата(ов) на очередную ежегодную конференцию адвокатов Республики Хакасия.
___________________________ сообщил(а) о норме представительства на ежегодную конференцию адвокатов Республики Хакасия, определенной решением Совета Адвокатской Палаты, и разъяснил(а) порядок избрания делегатов. Учитывая количество адвокатов по списку, предложил(а) избрать делегата(ов): ____________________________________________________________________________________________________________________________________
По результатам голосования принято решение: избрать делегатом (тами) на ежегодную конференцию адвокатов Республики Хакасия____________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                          (ФИО адвоката)

Председатель собрания: ______________

Секретарь ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдвижении своей кандидатуры в делегаты на ежегодную Конференцию адвокатов Адвокатской палаты Республики Хакасия.

Я, ______________________________________________________________
                                                                               (ФИО адвоката)
__________________________________________________________________
(наименование адвокатского образования)

являясь адвокатом, членом Адвокатской палаты Республики Хакасия, желаю выдвинуть свою кандидатуру для избрания делегатом на ежегодную Конференцию адвокатов Адвокатской палаты Республики Хакасия24.01.2025 года.
Мне понятно, что участие делегата в работе Конференции является профессиональной обязанностью адвоката, неисполнение которой (в том числе, неявка (отсутствие) без уважительных причин делегата на Конференции) может повлечь за собой применения мер дисциплинарной ответственности в порядке, предусмотренном Кодексом профессиональной этики адвоката.

___________________/___________________________________/
             (подпись)			                          (фамилия, инициалы)

«_____» ___________________ 2024 года